
Žáci ZŠ Jiřího z Poděbrad 3109 ve Frýdku-Místku
věnují hygienické potřeby lidem, kteří to právě
potřebují.

Umýt si ruce? Obvykle stačí jít do koupelny. Jinde na
světě to ale tak jednoduché není. Místní významu
hygieny nerozumí, chybí mýdlo nebo umývárny. Lidé
umírají na nemoci, kterým jde správnou hygienou
předcházet.
Tento Skutečný dárek zajistí, aby se v chudých
zemích stalo mytí rukou dostupné a samozřejmé.
Naše pomoc dá chudým lidem čistotu a zdraví.
Skutečný dárek je sdílená radost.

Nákupem certifikátů pod značkou www.skutecnydarek.cz
podporují dárci programy pomoci společnosti Člověk v tísni, o. p. s.

http://www.skutecnydarek.cz/www.skutecnydarek.cz
http://www.skutecnydarek.cz/


„Průjem je nebezpečný. Pokud ho malé dítě dostane a
neléčí se, může brzy zemřít. Stačí ale dodržovat
jednoduchá pravidla jako umývání rukou před jídlem, a
dá se tomu předejít,“ říká maminka osmi dětí Abuk
Akoonual z Jižního Súdánu. Paní Abuk se toto všechno
dozvěděla na jednom z kurzů Člověka v tísni. Díky
dárcům v ČR tak mění k lepšímu hygienické návyky a
zdraví lidí v chudých zemích.

100 % hodnoty Skutečného dárku směřuje do veřejné
sbírky Člověka v tísni Skutečná pomoc. Výtěžek sbírky
pomáhá lidem v chudých zemích. Částka 450 Kč, hodnota
tohoto certifikátu, se v rámci sbírky stává součástí
programu ZDRAVÍ.

Pro nákup podobného certifikátu pro Vaše blízké navštivte 

http://www.skutecnydarek.cz/pages/zdravi/
http://www.skutecnydarek.cz/

